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RAPORT I AUDITORIT TE PAVARUR
Pér: Menaxhmentin e Platforma CIVIKOS

Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té Platforma CIVIKOS (Organizata), té cilat pérbéhen nga pasqyra
e pozicionit financiar me 31 dhjetor 2025 dhe pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése, pér vitin qé
pérfundoi né até daté, dhe shénimet e pasqyrave financiare, pérfshiré politikat domethénése té
kontabilitetit.

Sipas opinionit ton€, pasqyrat financiare t€ Organizatés pér vitin gé pérfundoi me 31 dhjetor 2025 jané
pérgatitur né té gjitha aspektet materiale, né pajtueshméri me kérkesat pér raportim financiar té
pérshkruar né shénimin 2 dhe kérkesave sipas ligjit nr. 06/L-043 pér liriné e asociimit né organizatat
jogeveritare.

Baza pér opinionin

Ne kemi kryer auditimin né pajtueshméri me Standardet Ndérkombétare té& Auditimit (SNA).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané€ pérshkruar mé tutje né seksionin Pérgjegjésité e
auditorit né auditimin e pasqyrave financiare e kétij raporti.

Ne jemi té pavarur nga organizata né pajtueshméri me kérkesat etike gé jané relevante gjaté auditimit
toné té pasqyrave financiare né Kosové, dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité tona etike né pajtueshméri
me kéto kérkesa. Ne besojmé se evidencat e pérftuara té auditimit jané té majftueshme dhe té
pérshtatshme pér té na ofruar njé bazé pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e menaxhmentit dhe personave té ngarkuar me qeverisjen pér pasqyrat
financiare

Menaxhmenti éshté pérgjegjés pér pérgatitjen e pasqyrave financiare né pajtueshméri me dispozitat e
raportimit financiar té organizatés dhe ligjeve relevante né Kosové dhe pér kontrolle té tilla t& cilat
menaxhmenti pércakton se jané t& domosdoshme pér té mundésuar pérgatitjen e pasqyrave financiare
pa anomali materiale, qofté pér shkak té& mashtrimit ose gabimit.

Né pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti éshté pérgjegjés pér vlerésimin e aftésisé sé
organizatés t€ vijojé sipas hipotezés sé vijimésisé, duke shpalosur, nése éshté e zbatueshme, ¢éshtjet
lidhur me hipotezén e vijimésisé dhe duke pérdorur bazén e kontabilitetiti bazuar né vijimési pérveg
nése menaxhmenti ka pér géllim té likuidojé ose té ndérpresé aktivitetet e organizatés, ose nuk ka
ndonjé alternativé tjetér pérveg té veprojé né kété ményré.

Personat e ngarkuar me geverisjen jané pérgjegjés pér mbikqyrjen e procesit té raportimit financiar té
organizatés.

Pérgjegjésité e auditorit né auditimin e pasqyrave financiare

Objektivat tona jané té pérftojmé siguri té arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési nuk pérmbajné
anomali materiale, qofté pér shkak té& mashtrimit ose gabimit dhe t& japim njé raport t& auditorit qé
pérfshiné opinionin toné. Siguria e arsyeshme éshté nivel i larté i sigurisé, por nuk éshté garancion se
auditimi i kryer sipas SNA gjithmoné do té zbulojé anomali materiale kur ekzistojné ato. Anomalité
mund té paragiten nga mashtrimi ose gabimi dhe konsiderohen gé jané materiale nése, individualisht
ose té€ grumbulluara, ato mund t€ ndikojné& né ményré té arsyeshme né vendimin gé marrin pérdoruesit
bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pajtueshméri me SNA, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional pérgjaté téré auditimit.
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Ne gjithashtu:

Identifikojmé dhe vierésojmé rrezikun e anomalive materiale t& pasqyrave financiare, qofté pér
shkak té mashtrimit ose gabimit, projektojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit si pérgjigje
ndaj kétyre rrezigeve dhe pérftojmé evidenca té auditimit gé jané t& mjaftueshme dhe té
pérshtatshme pér t& na ofruar bazé pér opinionin toné. Rreziku i moszbulimit t& anomalive
materiale pér shkak té mashtrimit &shté mé i larté se ai i shkaktuar nga gabimet, pasi qé
mashtrimi mund té pérfshijé marréveshjet e fshehta, falsifikimin, 1énjen anash me qéllim,
keqinterpretimin ose anashkalimin e kontrolleve.

Pérftojmé njohuri mbi kontrollet e brendshme qé jané relevante pér auditimin né ményré qé té
projektojmé procedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme pér ato rrethana, por jo me géllim
té japim njé opinion mbi efektivitetin e kontrolleve té brendshme té organizatés.

Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave t& pérdorura té kontabilitetit dhe arsyeshméring e
vlerésimeve kontabél dhe shpalosjeve pérkatése nga menaxhmenti.

Pérfundojmé mbi pérshtatshmériné e pérdorimit té hipotezés sé vijimésisé nga ana e
menaxhmentit dhe bazuar nga evidenca e pérftuar e auditimi, nése ekziston ndonjé pasiguri
materiale lidhur me ngjarjet ose kushtet g€ mund té hedhin dyshim domethénés mbi aftésiné
e organizatés pér té vijuar ekzistencén. Nése arrijmé né pérfundim se ekziston njé pasiguri
materiale, nga ne kérkohet té térhegim vémendijen né raportin toné té auditorit né shpalosjen
pérkatése té pasqyrave financiare ose, nése njé shpalosje e tillé éshté e pamjaftueshme, ta
modifikojmé opinionin toné. Pérfundimet tona jané té bazuara né evidencat e auditimit t&é
pérftuara deri né datén e raportit té auditorit. Mirépo, ngjarjet dhe kushtet e ardhshme mund
té shkaktojné gé organizata té€ mos vijojé aktivitetet e saj.

-

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisjen, né mes tjerash edhe lidhur me fushéveprimin
e planifikuar, kohén e auditimit dhe gjetjet domethénése t&é auditimit, pérfshiré cfardo mangési
domethénése né kontrollin e brendshém té identifikuara gjaté auditimit toné.

Altin Sahiti
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PLATFORMA CIVIKOS

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Me 31 dhjetor 2025
(Té gjitha shumat né Euro)

Pér vitin gé pérfundon mé 31 dhjetor 2025 2024
Shénimet
Asetet
Asetet qarkulluese
Paraja dhe ekuivalentét e parasé 4 30,035 66,024
Llogarité e arkétueshme 5 - 2,627
Gjithsej asetet qarkulluese 30,035 68,651

Asetet jo-qarkulluese
Prona, impiantet dhe pajisjet - -

Total asetet jo-garkulluese - -

GJITHSEJ ASETET 30,035 68,651
DETYRIMET DHE FONDET
Detyrimet rrjedhése
Té hyrat e shtyera 6 29,932 68,551
Llogarité e pagueshme 7 102 100
Gjithsej detyrimet rrjedhése 30,035 68,651
Fondet

Saldoja e bartur - -
Teprica / (mungesa) pér vitin - -

Gjithsej fondet - -

GJITHSEJ DETYRIMET DHE FONDET 30,035 68,651

Aprovuar nga:

/m/aM

VlKos

plattormgy

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave financiare Jjané pjesé integrale e tyre.




PLATFORMA CIVIKOS

PASQYRA E TE ARDHURAVE GIITHPERFSHIRESE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025

(7€ gjitha shumat né Euro)
Pér vitin qé pérfundon mé 31 dhjetor 2025 2024
Shénimet
Té hyrat
Té hyrat nga Grantet 8 128,127 189,070
Gjithsej té hyrat 128,127 189,070
Shpenzimet
Shpenzimet e pagave administrative 9 (55,316) (87,397)
Shpenzimet programore , 10 (44,789) (74,238)
Shpenzimet administrative 11 (28,022) (27,435)
Gjithsej shpenzimet (128,127) (189,070)
Suficiti/ (Deficiti) i vitit - -

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave financiare jané pjesé integrale e tyre.




PLATFORMA CIVIKOS

PASQYRA E BILANCIT TE FONDEVE
Pér vitin qé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(Té€ gjitha shumat né Euro)

Suficiti / (Deficiti) e
akumuluar

Gjithsej

Mé 1 Janar 2024
Suficiti / (deficiti) pér vitin

Gjendja mé 31 dhjetor 2024

Mé 1 Janar 2025
Suficiti / (deficiti) pér vitin

Gjendja mé 31 dhjetor 2025
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PLATFORMA CIVIKOS

PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(7€ gjitha shumat né Euro)

Pér vitin qé pérfundon mé 31 dhjetor

Rrjedha e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi / (humbja) i/e vitit

Rregullimet pér zérat jo né para té shpenzimeve dhe
té hyrave

Zhvlerésimi i pronés, pajisieve dhe impianteve

Fitimi para ndryshimit né asete dhe obligime

Ndryshimet né pasurité dhe detyrimet operative
(Rritja) / zvogélim né llogarité e arkétueshme
tregtare dhe té tjera

Rritja / (zvogélim) né llogarité e pagueshme
Rritja / (zvogélim) né t& hyrat e shtyra

Rrjedha e parasé e gjeneruar nga veprimtaria

Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet
operative

Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese
Blerje e tokés, ndértesés, makinerive dhe pajisjeve

Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet
investuese

Rritja/(zvogélimi) neto i parasé dhe
ekuivalentéve té parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fillim té vitit

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fund té
vitit

i T

Shénimet shogéruese nga 1 deri né 12 té pasqyrave finandiare jané pjesé integrale e tyre.

2025 2024
Shénimet

5 2,627 (2,627)

7 2 100

6 (38,618) 7,936

(35,989) 5,409

(35,989) 5,409

(35,989) 5,409

4 66,024 60,615

4 30,035 66,024
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PLATFORMA CIVIKOS

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(Té gjitha shumat né Euro)

1. Informata té Organizatés

Platforma CIVIKOS (“CIVIKOS") éshté njé iniciativé e organizatave t& shoqérisé civile né Kosové gé ka
filluar né fillim t& vitit 2007 dhe éshté regjistruar zyrtarisht mé 2 Shtator 2007 me numér fiskai:
600436506 dhe numér t& 0JQ: 5111660-7. Qéllimi i saj &shté krijimi dhe promovimi i nj& mjedisi t&
pérshtatshém pér bashk&punimin midis sektorit formal t& shoqérisé civile dhe institucioneve publike té
Kosovés. E mbéshtetur nga Fondacioni i Kosovés pér Shoqéri t&€ Hapur dhe me pjesémarrjen e shumé
anétaréve té organizatave té shoqérisé civile dhe zyrtaréve té geverisé, kjo iniciativé u lansua zyrtarisht
né Korrik 2007. Pas njé procesi t& gjaté konsultimi me mbi 130 organizata, mé& 9 Néntor 2007 u
nénshkrua njé& Memorandum Bashk&punimi midis Qeverisé sé& Kosovés dhe shoqérisé civile (pérfagésuar
nga Platforma CIVIKOS). Ky memorandum é&shté& dokumenti i paré zyrtar g€ garanton njé angazhim té
ndérsjellé dhe bashk&punim institucional midis qeverisé dhe shogérisé civile.

Platforma CiviKos shérben si njé uré lidhése né mes t& qeverisé dhe shoqérisé civile pasi &shté organi
kryesor pranues pér draft rregullat, rregulloret dhe ligjet, té cilat mé pas i shpérmdahen organizatés
anétare pér konsultim publik. CiviKos éshté regjistruar si shogaté.

Né rritje té& vazhdueshme dhe aktualisht me 301 organizata anétare t& shoqérisé civile, Platforma
CiviKos éshté e pérkushtuar pér thellimin e bashk&punimit ndérmjet organizatave anétare, si dhe
autoriteteve publike dhe paléve té tjera té interesuara né zhvillimin e shoqérisé civile né Kosové.
Prandaj, CiviKos éshté i pozicionuar miré pér t& promovuar parimet e partneritetit dhe pér té& ushtruar
presionin e nevojshém mbi geveriné dhe institucionet e tjera publike né zbatimin e parimeve té
koordinimit, bashképunimit dhe partneritetit.

Pesé donatorét kryesoré té CivikKos jané USAID-i né Kosové, Zyra e Bashkimit Evropian né Kosové,
Qeveria Suedeze, Ambasada Holandeze né Kosové dhe Ambasadat Zvicerane dhe Daneze. CiviKos éshté
njé partner kyg né vendosjen e standardeve pér konsultime publike dhe zbatimin e Strategjive t&
Qeverisé pér Bashképunim me Shoqgériné Civile (mé e fundit: 2019-2024). Né vitin 2018, CiviKos realizoi
me sukses njé projekt t& mbéshtetur nga Ambasada e Holandés né Kosové, duke u fokusuar veganérisht
né forcimin e organizatave té shogérisé civile pér t& marré pjesé né ményré efektive né proceset
vendimmarrése. Né vitin 2019, pérmes mbéshtetjes s& Ambasadés Zvicerane dhe Daneze, Platforma
CiviKos realizoi njé projekt qé& posacérisht promovon dialogun ndérmjet shoqgérisé civile dhe geverisé
né nivel gendror dhe lokal. Pér mé tepér, CiviKos ka zbatuar edhe projekte té€ financuara nga USAID
pér t& mbéshtetur OSHC-té& bazé né monitorimin e prokurimit publik né nivel lokal dhe ekspozimin e
korrupsionit, ndérsa projekti i financuar nga Qeveria Suedeze ka mbéshtetur organizatat e nivelit lokal
né promovimin e té drejtave té njeriut dhe krijimin e strategjive avokuese. CiviKos né vitin 2022 ka
zbatuar projektin njévjegar té financuar nga Balkan Trust Fund for Democracy dhe financuar nga USAID
pér té mbéshtetur Késhillin pér bashk&punim ndérmjet shoqérisé civile dhe qeverisé pér té& pérmirésuar
legjislacionin pér kontraktimin e shérbimeve pér OSHC-t& né Kosové.

Késhtu, bashképunimi ndérmjet shogérisé civile dhe autoriteteve publike, ngritja e ndérgjegjésimit dhe
pérmirésimi i respektimit té té drejtave t& njeriut, zbatimi i konsultimeve publike dhe parimet e aksesit
né dokumentet publike, si dhe krijimi i mjeteve, platformave dhe dialogéve pér t& leht&suar
pérmirésimet né publik né fushat né lidhje me jané té gjitha ekspertiza e CiviKos-it, t& cilén e vendos
edhe ky projekt.
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PLATFORMA CIVIKOS

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(T€ gjitha shumat né Euro)

2. Baza e pergatitjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me kérkesat e ligjit nr. 06/L-043 Pér Liriné e Asocimit
né Organizatat Jo-qeveritare me géllim t& raportimit né Zyrén e Rregullatorit t& 0JQ-ve.
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne baze te kontabilitetit ne baze akruale per te hyrat dhe
shpenzimet..
Té hyrat nga grantet njihen kur fitohen né vend se kur pranohen dhe shpenzimet njihen kur ndodhin
né vend se kur paguhen.
Perveg késaj, detyrimi i shtyré i grantit, parapagimet dhe detyrimet e tjera regjistrohen sipas bazés
akruale té kontabilitetit. Politikat e réndésishme té kontabilitetit jané pérshkruar mé& poshté.

3. Pérmbledhja e politikés sé réndésishme né kontabilitet

3.1. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné parané né arké dhe parané e pakusht&zuar me bankat
ose depozitat me afat maturimi mé pak se tre muaj.

3.2. Njohja e té ardhurave

Té ardhurat maten me vlerén e drejté té& shumés sé arkétuar ose pér t'u arkétuar dhe pérfagéson
vetém shumén e arkétueshme nga donatorét né lidhje me listén e pagave, shpenzimet operative dhe
shpenzimet tjera té shkaktuara.

3.3. Transaksionet né valuta té huaja

Transaksionet né valuta té ndryshme nga valuta funksionale (valuté t& huaj) regjistrohen né normat e
kémbimit g& mbizotérojné né datat e transaksioneve. Né ¢do daté raportimi, zérat monetare té
shprehur né valuté té huaj konvertohen né normat mbizotéruese né datén e raportimit. Zérat jo-
monetaré gé maten me kosto historike né valuté té huaj nuk ripérkthehen. Diferencat e kémbimit gé
rrjedhin nga z&rat monetare, jané té pérfshira né fitimin dhe humbjen e periudhés né té cilén ato
lindin.

3.4. Pérfitimet e punonjésve

Organizata nuk ka pérgjegjési shtesé pér pensionet e punétoréve pérve¢ pagesés sé kontributeve
pensionale né Trustin e Kursimeve Pensionale té Kosovés.

3.5. Kontigjencat dhe provizionet

Detyrimet kontigjente nuk njihen né pasqyrat financiare. Ato shpalosen pérveg nése mundésia e
rrjedhés se mjeteve gé trupézojné pérfitime ekonomike éshté e largét. Njé pasuri kontigjente nuk
njihet né pasqyrat financiare por shpaloset kur hyrja e pérfitimeve ekonomike &shté e mundshme.

Njé provizion &shté i njohur at&heré kur Organizata ka njé detyrim té pranishém (ligjor ose strukturor)
si rezultat i njé ngjarje té kaluar dhe &shté& e mundshme gé njé rrjedhje e burimeve gé pérfshijné
pérfitime ekonomike do t& kérkohen pér té shlyer detyrimin, dhe njé vierésim i besueshém mund t'i
béhet shumés sé detyrimit.

3.6. Gjykime kritike kontabél dhe burimet kryesore té pasigurisé né vierésim
Né procesin e zbatimit té politikave kontabél té Organizatés, t& cilat jané té pérshkruara mé sipér,
menaxhmenti nuk ka heré asnjé gjykim i cili ka efekte t& réndésishme né shumat e njohura né pasqyrat
financiare

10




PLATFORMA CIVIKOS

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(Té gjitha shumat né Euro)

4. Paraja dhe ekuivalentét e saj

Civikos ka t& hapur liogari né bankat komerciale gé operojné né Kosové, pérkatésisht né ProCredit
Bank. Gjendja e parasé dhe ekuivalentéve té saj me 31 dhjetor 2025 dhe 2024 &shté:

Mé 31 dhjetor 2025 2024
Paraja né arké 160 295
Paraja né banké 29,874 65,729
Gjithsej 30,035 66,024

5. Llogaria e arkétueshme

Llogaria e arkétueshme paraqet zotimet nga donatorét g€ deri me 31 dhjetor nuk jané paguar nga
ata. Gjendja e llogarisé sé arkétueshme pér vitet respektive &shté si né vijim:

Mé 31 dhjetor 2025 2024
Smart Balkans - 2,627
Gjithsej - 2,627

6. Té hyrat e shtyra

Té hyrat e shtyra jané t€ hyra qé jané pranuar nga organizata por qé barten pér vitin pasardhés pér
shpenzim. Platforma Civikos i ka trajtuar sipas “Standardi Ndérkombétar i Kontabilitetit 20
- Kontabiliteti i Granteve Qeveritare dhe Dhénia e Informacioneve Shpjeguese pér Ndibmén Qeveritare”

Mé 31 dhjetor 2025 2024
Fondi Civikos 1,507 20,555
KCSF - CEA 21265002 - 20,424
NED 2023-0686 27,699 13,045
Anétarésia 373 1,461
CDF 043 RFA-002/01 (1,327) -
KFOS 1,680
Matra - 13,066
_Gjithsej 29,932 68,551

7. Llogaria e pagueshme

Llogaria e pagueshme paraget blerjet g& deri me 31 dhjetor nuk jané& paguar. Gjendja e tyre pér vitet
respektive &shté si né vijim:

Mé 31 dhjetor 2025 2024
Logarité e pagueshme 102 100
Gjithsej 102 100
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PLATFORMA CIVIKOS
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE ‘
Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025 :
(7€ gjitha shumat né Euro)
8. Té hyrat
Mé 31 dhjetor 2025 2024
Té hyrat e shtyera nga viti I kaluar 68,551 60,615 |
KCSF - CEA 21265002 - 50,661 ‘ ‘
NED 2023-0686 52,492 36,424 \
Smart balkans - 13,012 |
CDF - 43,000
Matra 32,691 49,285
KFOS 10,000 -
Fondi Civikos - 4,548
ShPShK - CIVIKOS 3,180 -
Anétarésia 30 75
Té hyrat e shtyera (38,817) (68,551)
Gjithsej 128,127 189,070
9. Shpenzimet e pagave té administratés
Pér vitin qé pérfundon me 31 dhjetor 2025 2024
Paga Bruto - administrative 55,316 83,465
Shpenzimet e pagave - projektet - 3,932
Gjithsej 55,316 87,397
10. Shpenzime programore

Shpenzimet programore jané shpenzimet qé lidhen drejtpérdrejt me realizimin e aktiviteteve dhe
projekteve qé organizata ka planifikuar té realizojé. Kéto shpenzime pérfshijné gdo kosto qé éshté e
nevojshme pér t& mbéshtetur implementimin e programit ose projektit.

Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025 2024
Pérkthimi - 315
Shpenzimet e programit 44,789 73,923
Gjithsej 44,789 74,238
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PLATFORMA CIVIKOS

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE
Pér vitin qé pérfundon me 31 dhjetor 2025
(7€ gjitha shumat né Euro)

11. Shpenzimet administrative

Shpenzimet administrative jané shpenzimet gé lidhen me menaxhimin dhe operimin e pérditshém té
organizatés, por qé shumica nga ké&to shpenzime nuk jané drejtpérdrejt té lidhura me realizimin e
aktiviteteve t& programit ose projekteve. Kéto shpenzime mbéshtesin funksionimin e organizatés, dhe
jané té nevojshme pér té siguruar gé OJQ-ja t& operojé si njé entitet efikas dhe i géndrueshém.

Pér vitin gé pérfundon me 31 dhjetor 2025 2024
Qeraja, Shérbimet komunale 7,306 7,536
Shpenzimet e zyrés 2,832 4,534
Shpenzimet e veturés 1,444 2,855
Komunikimi (Interneti, Telefoni) 692 894
Tjera ' 2,790 1,665
Shpenzimet bankare 140 266
Shpenzimet administrative 12,817 9,685
Gjithsej 28,022 27,435

12. Ngjarjet pas pérfundimit té periudhés raportuese

Nuk ka ngjarje qé pasojné datén e raportimit gé kérkojné dhénien e informacioneve shpjeguese né
pasqyrat financiare té Organizatés.
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